



Erbjudande om fiberanslutning från Unnaryd Fiber Ekonomisk Förening

Hej

Unnaryd Fiber Ekonomisk Förening har ansökt om och fått beviljat medel från PTS (Post och Telestyrelsen) för utbyggnad av befintliga fibernätet i Jälluntofta. Ett antal fastigheter identifierades som möjliga att få bidrag för och kostnadsberäknades. Ansökan har sedan beviljats av PTS, och fiberföreningen har under sommaren varit ute hos fastighetsägarna, där fibern är tänkt att grävas ner, för att få markavtalen godkända. Vi räknar med att få avtalen godkända inom en snar framtid. **Om inte markavtalen godkänns, är byggnationen inte möjlig och den bindande anslutningsanmälan är ogiltig.**

Din fastighet är en av de fastigheter (totalt 10 st) som ligger med i den ansökan som godkänts. Under förra året gjordes en intresseundersökning och flera av de fastighetsägare som nu är med i ansökan visade intresse att ansluta sig.

Vi är nu framme där vi önskar få bindande besked från de fastighetsägare som önskar bli anslutna till fibernätet.

Ekonomin är så, att det för en fastighetsägare maximalt kommer att kosta 40 000 kr för en färdig anslutning av fibern. Beroende på avståndet från anslutningspunkt på fibernätet fram till fastigheten kan kostnaden bli lägre. Anslutningsavgiften till fiberföreningen är 28 000 kr och denna avgift är obligatorisk. Detta innebär att kostnaden kommer att ligga mellan 28 000 och 40 000 kr.

Till detta kommer kostnaden för månadsavgiften för att få tillgång till 1000/1000 Mbit/sekund internet, TV och Telefon via fibern.

Tanken är att utföra anslutningen till fastigheten vid samma tidpunkt och med samma entreprenör som stamnätet till dessa 10 fastigheter byggs. Därigenom räknar vi med att få ett bättre pris på jobbet från entreprenören och detta är naturligtvis till fördel för både föreningen och fastighetsägarna. Dessutom kommer anslutningskostnaden att bli lägre ju fler som anmäler sig. Det finns även möjlighet till ROT och RUT-avdrag för kostnaden inom bostad och inom tomtgräns.

Vi vill därför ha ditt bindande besked om anslutning av din fastighet till Unnaryd Fiber. Tidplanen för arbetet kommer att utarbetas tillsammans med den entreprenör som blir utvald att utföra arbetet och kommer att kommuniceras senare. Målsättningen är att allt skall vara klart under andra kvartalet 2025.

Har du frågor, hör av dig till undertecknad på mobil 0721670137 eller till Conny Pas, Iscomeda på mobil 0709545190.

Vi behöver ha din anmälan senast 2024-08-31.

Unnaryd 2024-08-13

För Unnaryd Fiber Ekonomisk Förening

Kenneth Lundström

Styrelsemedlem



Anmälan om anslutning av fiber till min fastighet

Jag beställer härmed anslutning av min fastighet till Unnaryd Fiber Ekonomisk Förening.

Plats och datum

Underskrift.

Namnförtydligande:

Underskriven anmälan kan skickas via mail till: kontakt@unnarydfiber.se

Underskrivet originalet skickas till :
Ylva Paulsson
Danshult 105
314 52 Unnaryd